
 
 

 

Российская Федерация 

Краснодарский край 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 91 города Сочи  

имени Чепнияна Оганеса Киракосовича 

354213  г. Сочи Якорная щель ул. Главная 66а             /факс 8(8622)745-888 

 

ПРИКАЗ 

от « 30 » августа 2023г.  № 67 
г. Сочи 

 
Об организации питания  

учащихся и педагогических работников  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Краевого закона «Об образовании в 

Краснодарском крае» от 16.07.2013 № 2770-КЗ № 273,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание для учащихся и педагогических 

работников МОБУ СОШ № 91 г. Сочи им. Чепнияна О.К. с 01.09.2023г. 

2. Назначить Шхалахову М.С., делопроизводителя, ответственной за 

организацию горячего питания. 

3. Организовать питание педагогических работников в форме 

предоставления льготы по отплате питания в размере 12,70 руб. в день на 

одного педагогического работника при фактическом потреблении питания 

педагогическим работником (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 91 г. Сочи 

им. Чепнияна О.К.                                                             Т.И. Рейнгардт  
 


